
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje'"

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML

poř,číslo rok doba plněni

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Ev.číslovSSD
o připojení elektrické požární signalizace objektu na pu+eentraHzo'mnC ochrany

ke smlouvě č. 495/2020 (Č. provozovatele PCO; č. smi. u provozovatele EPS/R-878-2250-2020)

Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozovatel EPS"):

Kaufland Česká republika v.o.s.
Zastoupená: statutárním orgánem - společníkem, kterým je společnost Kaufland
Management ČR s.r.o., IČ: 250 80 181, kterou zastupují

Sídlo: Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Fakturační adresa: Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 25110161 DIČ: CZ25110161
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo účtu: 46235024/2700
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zri. A 20184
ID datové schránky: 8hvyjy8

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím l9-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2020 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), ve znění dodatku č. l ze dne
29.06.2021, jejímž předmětem je připojení elektrické požární signalizace instalované
v objektech provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v návaznosti na změnu provozovatele ZDP —
účastnického dílu u objektu poř. č. 1 uvedeného v příloze č. l smlouvy, kdy novým
provozovatelem ZDP - účastnického dílu je společnost ECHO alarm, s.r.o., IČO: 61946702.
Aktuální znění přílohy Č. l je přílohou tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se rovněž dohodly, že v ČI. IV. odst. l smlouvy se slova ,,pod poř. č. l až 3"
vypouštějí.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v ČI. N. se vypouští odstavec 2. a dosavadní odstavce 3.
až 8. se nově označují 2. až 7.

5. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku.

II.



m

l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž dojde k uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

2
P,aha, dn, gi- Ostrava, dn, <L a"



č. smi. u provozovatele EPS l R-878-2250-2020
Příloha č. l ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované
ochrany

Seznam objektů střežených EPS

Objekt poř. č. 1
r

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Polská 6191/21, Ostrava-Poruba
ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP - ucastnicky d'l IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
účastnický díl

stanice Ostrava - Zábřeh JPO 1(816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (816011)

V , . stanice Ostrava - Poruba JPO I (816012)Predurcene jednotky PO . .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahtjjící ,jednotky PO

objekt poř. č. 2
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Grmelova 2032/2, Ostrava-Mariánské hory
Kaufland Česká republika v.o.s.

Provozovatel ZDP - ucastnicky dil IČO: 25110161

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
účastnický díl

stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (816011)
stanice Ostrava - Poruba JPO I (816012)Predurčene jednotky PO . .stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující,jednotky PO



objekt poř. č. 3
" "J " "" " r " " " " " "

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu výškovická 3086/44, Ostrava-Zábřeh
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO i (816011)

V V , . stanice Ostrava - Poruba JPO I (816012)Predurčene jednotky PO stanice Ostrava - jih JPO I (816013)
stanice Slezská Ostrava JPO I (816014)
stanice Ostrava - Přívoz JPO I (816015)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO

Obiekt poř. č. 4
" J A

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Opavská 1132/14, Krnov
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

V , , . stanice Krnov JPO I (811011)Predurčene jednotky PO .stanice Bruntál JPO I (811010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO

Obiekt poř. č. 5
"T' " "" ' "

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu tř. Práce 1960/1, Bruntál
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Bruntál JPO I (811010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO



objekt poř. č. 6
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Hlučínská 1698/53, Opava
ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Opava JPO I (815010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahuiící ,jednotky PO

ob,jekt poř. č. 7
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Olomoucká 2995/121, Opava

ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Opava JPO I (815010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO

objekt poř. č. 8
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Revoluční 3470, Frýdek - Místek
ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Frýdek Místek JPO I (812010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO



objekt poř. č. 9
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Za Tratí 1357, Třinec
ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

V stanice Třinec JPO I (812011)Predurčene jednotky PO . ,stanice Frydek Místek JPO I (812010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasah'jjící ,jednotky PO

objekt poř. č. 10
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Štefánikova 1410/18d, Kopřivnice
ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Nový Jičín JPO I (814010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující ,jednotky PO

objekt poř. č. ll
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu B. Martinů 2097/30, Nový Jičín
ECHO alarm, s.r.o.Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Nový Jičín JPO I (814010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO



m

Obiekt poř. č. 12
Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Před Tratí 891/2, Havířov
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

V V , . stanice Havířov JPO I (813011)Predurčene jednotky PO . . .stanice Kamna JPO I (813010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující ,jednotky PO

Obiekt poř. č. 13
d

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu U Stadionu 1640/1, Havířov
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP
stanice Havířov JPO I (8 13011)

Predurčene jednotky PO . . .stanice Karvina JPO I (813010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující ,jednotky PO

objekt poř. č. 14
J A

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Leonovova 2015/2, Karviná
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

Předurčené jednotky PO stanice Karviná JPO I (813010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahrjjící ,jednotky PO



l
'

Obiekt poř. č. 15
" "J """" r _ "" " " _ _

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Ostravská 2030/77, Český TěŠín
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

V V , . stanice Č. Těšín JPO I (813012)Predurčene jednotky PO stanice Karviná JPO I (813010)

Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasaMjjící ,jednotky PO

Obiekt poř. č. 16" ",y " """ r " " " " " " "

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu 9. května 1197, Bohumín
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

V V , . stanice Bohumín JPO I (813014)Predurčene jednotky PO . .stanice Karviná JPO I (813010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující jednotky PO

objekt poř. č. 17
" "J " "" " r_ _ _ _

Název objektu KAUFLAND

Adresa objektu Okružní 1430, Orlová
ECHO alarm, s.r.o.

Provozovatel ZDP IČO: 61946702

Odpovědná osoba provozovatele ZDP

V V , . stanice Orlová JPO I (8 13013)Predurčene jednotky PO . . .stanice Karvina JPO I (813010)
Vymezení prostor, do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bez omezení
vstup zasahující ,jednotky PO



SEZNAM kontaktních osob provozovatele EPS

KAUFLAND, Polská 6191/21, Ostrava-Porúba

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

KAUFLAND, Polská 6191/21, Ostrava-Porúba

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba 1

Klíčová služba 2

, ,Vedouci obchodního domu

. .Facihty manager

KAUFLAND, Grmelova 2032/2, Ostrava-Mariánské hory

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

, .Vedouci obchodního domu

. . 734 798 091Facihty manager

kaufland, výškovická 3086/44, Ostrava-Zábřeh

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

, ,Vedouci obchodniho domu

. .Facihty manager

KAUFLAND, Opavská 1132/14, Krnov

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

, ,Vedouci obchodniho domu

. .Facihty manager



KAUFLAND, tř. Práce 1960/1, Bruntál

(")/j K^A \

KAUFLAND, tř. Práce 1960/1, Bruntál

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Hlučínská 1698/53, Opava I

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Olomoucká 2995/121, Opava Il

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Revoluční 3470, Frýdek - Místek

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager



KAUFLAND, Za Tratí 1357, Třinec

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Štefánikova 1410/18d, Kopřivnice

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, B. Martinů 2097/30, Nový Jičín

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Před Tratí 891/2, Havířov I

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager



"""m"""=_____

j

KAUFLAND, U Stadionu 164(

d Ostraha (24hod.) pokudje v o,

KAUFLAND, U Stadionu 1640/1, Havířov II

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Leonovova 2015/2, Karviná

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba 1

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, Ostravská 2030/77, Český Těšín

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

KAUFLAND, 9. května 1197, Bohumín

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager

r



! KAUFLAND, Okružní 1430, Orlová

Ostraha (24hod.) pokudje v objektu

Klíčová služba l

Klíčová služba 2

Vedoucí obchodního domu

Facility manager



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 23.11.2021 v 09:15:26.
EPVid:iE26maP2RF4sBn5ojQ6mmA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 20184

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

10. března 1997
A 20184 vedená u Městského soudu v Praze
Kaufland Česká republika v.o.s.
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6
251 10 161
veřejná obchodní společnost

hostinská činnost
projektová činnost ve výstavbě
prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
řeznictví a uzenářství
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence
pekařství, cukrářství
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
silničnI motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - společník:
Kaufland Management ČR s.r.o., IČ: 250 80 181
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 31. ledna 2018
Kaufland Management ČR s.r.o. zastupují vždy dva jednatelé společně. jednateli
Kaufland Management ČR s.r.o. jsou:

Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti je společník - Kaufland Management ČR s.r.o.,
který je jakožto statutární orgán povinen a oprávněn k obchodnímu vedení
společnosti.

Prokura:

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2021 03:44 1/2



r I

oddíl A, vložka 20184

K zastupování a podepisováni jsou oprávněni vždy nejméně dva prokuristé
společně. Prokuristé podepisuji tím způsobem, že k obchodní firmě společnosti
připojí dodatek označujÍcÍ prokuru a svůj podpis.

Společnici:
Kaufland Tschechien Warenhandel GmbH
Neckarsulm, Spolková republika Německo

Kaufland Management ČR s.r.o., lČ: 250 80 181
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
Kaufland Immo - Brno s.r.o. se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 25, PSČ: 140 00,
lČ: 267 20 418, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze, oddíl C, vložka 89476 v důsledku převzetí jmění jediným společníkem.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
Kaufland lmmo - Log - Olomouc, s.r.o. se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou
1661/25, PSČ: 140 00, IČ: 267 29 806, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90077 v důsledku převzetí jmění
jediným společníkem.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
PROSS VYPICH s.r.o. se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1662/25, PSČ 140 ClO,
IČ: 252 40 048, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 137363 v důsledku převzetí jmění jediným společníkem.
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikajÍcÍ společnosti
lmmo-Log-Omega v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00
Praha 6, identifikační číslo: 077 73 056, a to dle projektu fúze sloučením ze dne
29.05.2019.

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2021 03:44 2/2


